
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:30, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Jacek Nosowicz, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Paul Burtnick     338-7418 
Katechizacja:   
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Maryka Chabluk  (Dyrektor)         582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Co-Presidents: 
Barbara Gysel              338-1169 
Betty Pietkiewicz               582-4157 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kołodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                     999-5060 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 
 

Szafarze:   
Frances Podlesiecki     338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                     339-5223 
Jo zef Bogdan                   338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             582-4157 
Mary Ann Nawrot         338-2629 
Felix  Lesiuk    633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 

 
 Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

342 Pritchard Ave.  Winnipeg, Manitoba R2W 2J3 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Jacek Nosowicz, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2017 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 18:00 (pol.)  

 

I-sze piątki miesiąca o 19:00 
 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę o 18:00  
 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH 
SOBÓT MIESIĄCA 

o godz. 16:00 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 środa 8:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 



IV NIEDZIELA ADWENTU - 24 grudnia 2017  
  8:00 Za ++ rodziców Józefa i Franciszkę oraz siostrę Wandę Drewniak - 

  syn i brat z rodziną 
  9:30 Za + Tadeusza Lebedynski ( 5 rocz.) - żona z dziećmi 
11:30 O błogosławieństwo i opiekę Bożą dla rodziny Fedorowicz -  

 M. Fedorowicz 
Uwaga!  Nie będzie Mszy Świętej o 18:00 
 

WIGILIA PRZED BOŻYM NARODZENIEM 
21:00  PASTERKA (ang.) 
 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
23:30 CZUWANIE PRZED PASTERKĄ 
24:00 PASTERKA (pol.)  
 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
 

PONIEDZIAŁEK  - 25 grudnia 2017 BOŻE NARODZENIE 
  8:00 Za ++ Antoniego i Józefę Praski, siostrę Wandę i Józefę Zawada -  

 rodzina 
  9:30 Za + Tadeusza Lebedynski (5 rocz.) - żona z dziećmi 
11:30 Za + Stefana Podolczak - córka z rodziną 
 

WTOREK - 26 grudnia 2017 Świętego Szczepana pierwszego męczennika 
  9:30 Za ++ babcie i dziadka Kwas oraz chrzestnego Mieczysława Szkwarek  

 - Janina Husarski z rodziną 
11:30 Za zmarłych polecanych w intencjach Maryjnych Aniołów 
 

ŚRODA - 27 grudnia 2017  
  7:00 ++ Za ++ Adama i Zofię Gora 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za + Jana Owczarz - siostra Anna z rodziną 
3. Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski, zdrowie i błogosławieństwo Boże dla  

 Eleonory Kuczkowskiej z okazji 91 urodzin - rodzina 
4. O zdrowie i błogosławieństwo Boże, opiekę Najświętszej Maryi Panny oraz  

 obfitość Łask z Nieba dla O. Macieja Pająka, OMI - Paweł 
5. Za ++ męża Henryka Zbróg, jego rodziców i braci - Krystyna Zbróg 
6. Za ++ Teofila Kopanski oraz jego zmarłą rodzinę - żona Maria 
7. W intencji Bogu wiadomej - rodz. Łozińskich 
 

CZWARTEK - 28 grudnia 2017  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

PIĄTEK - 29 grudnia 2017  
  7:00 ++ Za + Victorię Malczewski 
18:00 Za + Włodzimierza Klimashewski - żona z rodziną 
SOBOTA - 30 grudnia 2017  
  8:00  Dziękczynna z okazji rocznicy śubu Anny i Markiyana, z prośbą o  

 zdrowie i błog. Boże - rodzice 
17:00 Za + Pawlinę Kostusik - rodzina  

 

NIEDZIELA  - 31 grudnia 2017 UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ RODZINY 
  8:00 Za + mamę Lucynę Świętkowską (1 rocz.) - córka Krystyna 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 Za ++ rodziców Józefa i Anielę Malkiewicz - syn z rodziną 
16:30 Nabożeństwo przebłagalno-dziękczynne na zakończenie Starego  

 Roku 
17:00 Za + Mieczysława Porczek - żona z dziećmi 
 

PONIEDZIAŁEK  1 stycznia 2018  - ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI MARYI 
  9:30 Za ++ męża Jana Kreml i jego brata oraz rodziców z obojga stron -  

 żona z rodziną 
11:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
WTOREK - 2 stycznia 2018 
  7:00 Za + Jana Stroski 
18:00 Za ++ Józefa Babij - siostra 

 

RADIOWA MSZA ŚWIĘTA nadawana jest w każdą niedzielę na falach 
radiowych stacji CKJS 810 AM. Każdego miesiąca opłata wynosi $1,333.00, a 
rocznie $16,000. Transmisja Mszy Świętej słuchana jest przez wiele osób, 
zwłaszcza przez starszych i chorych, którzy nie mogą osobiście uczestniczyć w 
Niedzielnej Eucharystii. Dotychczas zebraliśmy: 16,245.00. Serdecznie 
dziękujemy wszystkim ofiarodawcom. Ofiarę złożyła:  
M. Kopanski $150 
Serdecznie dziękujemy wszystkim wiernym, którzy w ciągu całego roku 
złożyli ofiary na transmisję niedzielnej Mszy świętej. Dzięki waszej 
ofiarności ponownie udało nam się zebrać całą kwotę i będziemy mogli 
kontynuowa transmisję Mszy świętej. Nadwyżkę w wysokości $245 
dolarów  przeznaczymy na następny rok.  

 

ZESTAWY KOPERT NA ROK 2018 zostały wyłożone w bocznej 
nawie kościoła od strony Aikins Street. Będzie je można odbierać 
w niedziele i soboty po Mszach Świętych w kościele lub w 
tygodniu w biurze parafialnym. Pocztą wysyłać będziemy je tylko 

na osobistą prośbę parafian, czego chcielibyśmy uniknąć ze względu na 
kosztowne opłaty pocztowe. Prosimy o odbieranie zestawów, ale nie 
korzystanie z kopert przed rozpoczęciem nowego roku. Pierwsza w 
zestawie tzw. „Initial Offering” to koperta, z której fundusze przeznaczona są 
na pokrycie kosztów drukowania całego zestawu, prosimy parafin o pomoc w 
pokryciu tych wydatków. Osoby, które jeszcze nie korzystają z takiego 
sposobu składania ofiar, a mają zamiar w roku 2018, mogą zgłaszać się do 
kancelarii parafialnej osobiście lub telefonicznie. Prosimy wszystkich 
użytkowników kopert o sprawdzenie adresu i numeru.  

ZMIANA ADRESU - zwracamy się z prośbą do tych parafiam, którzy 
zmienili miejsce zamieszkania o podanie nowego adresu do kancelarii w 
jak najszybszym terminie. Zmianę można zgłaszać telefonicznie lub można 
wrzucić kartkę z nowym adresem do koszyka z ofiarami.  
 

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI obowiązkowy jest dla tych, którzy 
zamierzają wstąpić w sakramentalny związek małżeński.  
W naszej parafii kurs odbędzie się :  

 26 stycznia (piątek) 18:30 -  21:30- 1-sza część  

   27 stycznia (sobota) 9:00 -17:00 - 2-ga część  

   28 stycznia (niedziela) 9:00 -16:00 - 3-cia część  
W sprawie rejestracji lub uzyskania informacji prosimy dzwonić do biura 
parafialnego pod nr. tel. 204-582-4157.  
 

CHRISTMAS HAMPERS - PANIE Z LIGI KATOLICKICH KOBIET 
zwracają się z prośbą do wszystkich wiernych o darowiznę artykułów 
spożywczych, oryginalnie opakowanych oraz nowych zabawek na tzw. 
Christmas Hampers. Pudełka zostały wyłożone przy wejściu do kościoła 
od ulicy Selkirk. Zebrane artykuły spożywcze i zabawki zostaną przekazane 
dla sióstr Misjonarek Matki Teresy z Kalkuty.  

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 

 Nasi duszpasterze serdecznie dziękują parafianom i gościom za życzenia 
świąteczne i pamięć modlitewną 

 Pani Bernadecie Gabriel za dekorację kościoła na święta Bożego 
Narodzenia oraz osobom, które jej pomagały, są to:  Zofia Bodek, Wes 
Karmelita, Frank Soja, Kaz Malkiewicz, Zofia Szewc, Anna Cychowski  i 
Joe Wierzbicki.  

 Dziękujemy wszystkim tym, którzy podarowali choinki. 

 Wszystkim organizacjom parafialnym i polonijnym oraz indywidualnym 
osobom, które podarowały gwiazdy betlejemskie do dekoracji kościoła. 

 Wszystkim, którzy podarowali artykuły spożywcze i zabawki na Christmas 
Hamper, dzięki waszej ofiarności i hojności rodziny znajdujące się w 
potrzebie otrzymają dużą pomoc w okresie świątecznym.  

Niedziela  24 grudnia 2017  

 

 

 

"Gdy nadeszła pełnia czasu, zesłał Bóg Syna swego…" Ga 4,4 

Umiłowani Parafianie, 
 Każdego roku Dobry Bóg Ojciec daje nam możliwość kolejnego przeżywania narodzin Jezusa Chrystusa. 
Każdy z nas jest zaproszony na świętowanie tego szczególnego wydarzenia. Odpowiadamy na to zaproszenie z 
wielką radością, ponieważ Nowonarodzony jest spełnieniem naszych najskrytszych marzeń nieustannie 
upiększając nasze życie. W Jezusie doświadczamy niewyczerpanej Bożej miłości, która zapewnia nam Jego 
nieustanną obecność.  
 W tym uroczystym dniu składamy sobie życzenia. Chciałbym i ja w tym uroczystym dniu złożyć z serca 
płynące życzenia. Niech urodziny Jezusa rozpromienią Wasze serca, napełnią pokojem i przekonaniem, że nie 

jesteśmy sami w naszej ziemskiej wędrówce. Niech każdy dzień nadchodzącego 2018 roku będzie wypełniony Bożą obecnością. 
                                                                                                                                                                            Duszpasterze Parafii Ducha Świętego 

IV NIEDZIELA ADWENTU I BOŻE NARODZENIA 

Rok “B” 



UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ RODZINY I OBJAWIENIA PAŃSKIEGO 

SHARING GOD’S GIFTS 2017 

 Naszym celem w roku 2017 jest zebranie sumy:   $   39,710.00 

 Podatek Diecezjalny za rok 2017:                           $    62,360.00 

 W roku 2017  musimy zapłacić Archidiecezji        $  102,070.00 

 Ze składek na Sharing God’s Gifts zebraliśmy:    $    35,095.00 

   Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

W obecnym roku zebraliśmy $35,095 na ten fundusz. W 
tym miesiącu ostatnia składka, a do zebranie wyznaczonej 
nam sumy brakuje naszej parafii $4,615. Zwracamy się z 
wielką prośbą do wszystkich wiernych o ofiarność i 
pomoc w zapłaceniu wyznaczonej nam kwoty. Apel 
archidiecezji, a tym samym zobowiązanie zapłaty powinno być 

zaakceptowane i poparte przez wszystkich parafian, dlatego modlimy się 
o waszą wyrozumiałość i hojność. Gdyby udało nam się zebrać ze 
składek całą wyznaczoną sumę, to na koniec roku nasze konto parafialne 
nie byłoby tak obciążone. Jest to dla parafii duży obowiązek finansowy, 
bo do zapłacenia mamy jeszcze podatek diecezjalny w wysokości 
$62,360. Zdajemy sobie sprawę z faktu, że jest to wielkie zobowiązanie 
dla naszych parafian, dlatego prosimy każdego o rozpatrzenie w swoim 
sercu możliwości pomocy  parafii w opłaceniu tych należności.  

Niedziela 31 grudnia 2017 i 7 stycznia 2018 Rok “B” 

PARAFIALNY OPŁATEK odbędzie się w niedzielę, 7 stycznia. Bardzo serdecznie zapraszamy 
wszystkich wiernych, wasze rodziny oraz gości na nasz tradycyjne świąteczne spotkanie, kolędowanie 
i dzielenie się opłatkiem, które odbędzie się w sali parafialnej o godz. 13:00. Gorący obiad zostanie 
przygotowany przez Rycerzy Kolumba. Bilety na Opłatek w cenie $13 dla dorosłych i $7 dla dzieci (3-6 
lat) można nabyć w  w kiosku  lub w biurze parafialnym w godzinach urzędowania. 

ŚRODA - 3 stycznia 2018  
  7:00 Za ++ Mirosława, Jana, Wiesława i Regimiusza Baranowski, Wincentego i  

 Faustynę Baranowski oraz Lucy Bogart 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za + siostrę Genowefę Fudalewską - brat z rodziną 
3. O łaskę wytrwania i pomoc Bożą w powrocie do własnego domu z domu opieki  

 - Helena Kuczma 
4. W intencji Bogu wiadomej - rodz. Łozińskich 
CZWARTEK - 4 stycznia 2018  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
I PIĄTEK MIESIĄCA - 5 stycznia 2018  
  7:00 ++ Za ++ Stanleya i Marię Paluch 
19:00 Za ++ żyjących i zmarłych Rycerzy Kolumba oraz ich rodziny - KofC 
SOBOTA - 6 stycznia 2018  
  8:00  W intencji Sodalicji Różańcowej 
16:00 NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH SOBÓT MIESIĄCA 
17:00 Dziękczynna z okazji urodzin Tadeusza Słowik, z prośbą o zdrowie i  

 błogosławieństwo Boże - rodzina 
NIEDZIELA - 7 stycznia 2018 - UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO 
  8:00 Za ++ Andrzeja i Elżbietę Litwin - rodz. Leskovjan 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 Dziękczynna w intencji dzieci Moniki, Marka i Michała, z prośbą o  

 zdrowie i błogosławieństwo Boże - tata 
18:00 Za ++ Emila, Teklę i Józefa Grodecki oraz ich rodziców - Danuta 
PONIEDZIAŁEK  - 8 stycznia 2018 ur. Chrztu Pańskiego 
  7:00 ++ Za ++ Antoniego i Anastazję Szliszkiewicz 
18:00 Za + Juliusza Muskus - Jan Niemczyk 
WTOREK - 9 stycznia 2018  
  7:00 ++ Za + Kazimierza Kler 
10:00 Msza Święta w Holy Family Nursing Home 
18:00 Dziękczynna za wszystkie łaski otrzymane w ciągu starego roku z  

 prośbą o dalsze - własna 
ŚRODA - 10 stycznia 2018  
  7:00 ++ Za + Ada Rose Paskiewicz 
11:00 Msza Święta w St. Joseph’s Residence 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za + Eugeniusz Rubik - ciocia 
3. Za + Włodka Pacanowskiego - Jadzia z rodziną 
4. O zdrowie i błogosławieństwo Boże, opiekę Najświetszej Maryi Panny oraz dary  

Nieba dla O. Macieja Pająka, OMI - Maria i Jadwiga 
5. Za + mamę Antoninę Marcinowską - syn z rodziną 
6. Za + stryja Franciszka Ćwikła  - rodz. Marcinowskich 
7. Za + Irenę Ćwikła-Gancarz - rodz. Marcinowskich 
8. W intencji Bogu wiadomej - rodz. Łozińskich 

CZWARTEK - 11 stycznia 2018  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
  9:15 Msza św. z udziałem uczniów i nauczycieli ze szkoły Ducha Świętego 
PIĄTEK - 12 stycznia 2018  
  7:00 ++ Za + Alexandra Wazney 
18:00 Za ++ rodziców Antoniego i Zuzannę Szymków oraz ich rodziców -  

 Apolonia Kreml 
SOBOTA - 13 stycznia 2018  
  8:00  Błagalna z prośbą o uzdrowienie Alfredy 
17:00 Za + John Rak - Jim i Josie Rak 
II NIEDZIELA ZWYKŁA - 14 stycznia 2018 
  8:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski i zdrowie - Apolonia Kreml 
  9:30 Za + Ludwig Trylinski - żona Cecilia 
11:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 

Uwaga!  Nie będzie Mszy Świętej o 18:00 
18:00  KONCERT KOLĘD W WYKONANIU ZESPOŁU PIEŚNI I TAŃCA SOKÓŁ 
 

 

ODSZEDŁ DO PANA: +  Walter KIRYLUK 
 „Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, ......” 

SKŁADKI PARAFIALNE                               Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
10 grudnia - Regularna Składka Niedzielna              $ 8,751.00 
17 grudnia - Regularna Składka Niedzielna         $  8,584.29 
17grudnia - Sharing God’s Gifts         $  3,002.00 
7 stycznia - dodatkowa składka na Fundusz Gospodarczy 
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

 

 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA  przypada 5 stycznia. Zachęcamy wiernych do 
uczestnictwa w Nabożeństwie i Mszy Świętej o 19:00. Na godzinę przed 
Mszą Świętą będzie okazja do spowiedzi pierwszopiątkowej. Tego dnia 
odbędą się odwiedziny chorych i starszych według ustalonego planu. 
Prosimy o zgłaszanie ich do biura parafialnego.  

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU odbywa się w każdy 
pierwszy piątek miesiąca w kaplicy 19:30 - 21:00. 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH SOBÓT MIESIĄCA zostanie odprawione  
6 stycznia o godz. 16:00 w kościele, w języku polskim. Zachęcamy 
wiernych do uczestnictwa.  

KONCERT KOLĘD - Zespół Pieśni i Tańca Sokół zaprasza 
całą Polonię oraz wszystkich zainteresowanych muzyką 
świąteczną na ich doroczny Koncert Kolęd  pod dyrekcją 
Tadeusza Biernackiego. Koncert odbędzie się w niedzielę 14 

stycznia 2018 o godz. 18:00 w naszym kościele. Wstęp - wolne datki.  
 

BIURO PARAFIALNE W OKRESIE ŚWIĄTECZNYM będzie nieczynne 
od 26 grudnia do 1 stycznia włącznie, w razie niezwłocznej potrzeby 
prosimy o pozostawienie wiadomości telefonicznej. W piątek 22 grudnia 
kancelaria będzie otwarta tylko do godz. 12:00.  

KATECHEZA DLA RODZICÓW I CHRZESTNYCH - w miesiącu 
styczniu nie będzie nauk przedchrzcielnych. Następna katecheza 
odbędzie się w sobotę 3 lutego. o godz. 11:00 w sali konferencyjnej 
(wejście od biura parafialnego).  

ZEBRANIE SODALICJI RÓŻAŃCOWEJ odbędzie się we wtorek 2, 
stycznia po wieczornej Mszy świętej, w kaplicy.  

PLANY CZYTAŃ DLA LEKTORÓW czytających po polsku i po angielsku 
zostały wyłożone w zakrystii 

. 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 
E-MAIL: art7900@royallepage.ca  

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

 
tel. biura: 204-589-4294  
tel.baru: 204-582-5113 

 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 
 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 

 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Baltona 

Meat & Deli 
 

600 Selkirk Ave. Tel. 204-586-8621 
 

POLECAMY:  wyroby własne,  
          artykuły spożywcze  

          i gazety z Polski 

                                                                                          

          

 

 23 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
 

TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 
KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  
CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
 

FUNERAL CHAPELS 
&  

CREMATORIUMS 
 
 
 

1020 Main Street 
Tel: 204-586-8668 

 

&  
 

2157 Portage Avenue 
Tel: 204-897-4665 

 

 
Richard, Rachel & Ryan Wojcik 

                                                                                                    

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 
e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

   

 

Jerzy Piotrowicz Realtor               
    

 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu           phone: 204-987-2121 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży                                     cell: 204-229-2533 

 Autoryzowany sprzedawca nowych domów dla Gino’s Homes        
                   E-mail. jerzyre@gmail.com 
                                                                           www.century21.ca/jerzy.piotrowicz 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
40 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 
 

 

LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 TASTY  

   SAUSAGE LTD. 
338 Selkirk Ave.   

 

Ph: 582-1528 
 

Assorted Cold Cuts: 
Polędwica, Szynkowa i Kaszanka 

Platters for all occasions 

(204) 781-2613 
 arthuro@shaw.ca 

             
 

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 
 

Czesław Szurlej 
Paul Szurlej 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   
    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    
OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic 

Education   

Polish Gymnastic Association Sokol, Winnipeg 
717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

Ph: 204-582-7637       Email: sokolwpg@shaw.ca 
Sokol Library - every first Thursday of the month  7-9pm 

 ¨ Program Radio Polonia CKJS810 - every Sunday.  3:15 - 4:45pm 
Sokol School of Dance   Rehearsals: 

Mondays: Middle group, Traditional dance  6-7:45pm 
Wednesdays: Younger group, Traditional dance  6-7:30pm 

Fridays:  Middle group, Modern Dence  6-7:45pm 

2017 POLISH FEST  “DNI SOKOŁA” November 4, 2017 

CLUB REGENT EVENT CENTRE, 1425 Regent Ave. West 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW  
KOŁO #13 
 

Przy organizacji działają: Zespół Taneczny 
SPK ISKRY, Szkoła Taneczna SPK ISKRY, 
oraz Ośrodek Whiteshell.                        
 
Kontakt: polishcombatantsbr13@gmail.com  

GOLDEN HAND JEWELLERY 

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Konsultacje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Estate planning  

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

 

 
Your Ultimate Auto Repair Destination 

 

Akredytacja MPI, Diagnostyka Komputerowa, Pełna Mechanika, Elektryka, 
Lakiernictwo, Blacharstwo, Naprawy Kompleksowe, Geometria Nadwozia, 

Wysoka Jakość, Dobre Ceny. 
200 WATT  STREET     

WINNIPEG, MB R2L 1S3                   Rozmawiamy po Polsku 

PH. 204-668-7700                     mpowercollision@gmail.com 

KALYNA 
 

952 MAIN STREET 
204.582.2832 

 

Parcels to Poland 
kalyna.winnipeg@gmail.com 

Dr. Ryan Head welcomes 
you to his new practice 

New patients welcome • Emergency treatments 
• Services available in English and French 
 
Dr. Ryan Head & Associates 
Family Dentistry 
1155 Main Street 
204-586-7681 
www.drryanheaddentistry.ca 

mailto:arthuro@shaw.ca
mailto:polishcombatantsbr13@gmail.com

